

二、投标报价明细表

第 1 标段（包）

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	沙发	晨晖	750mm*1800mm*750mm（长宽高）	套	18	2800	50400	一年
2	茶几	鑫浩	1200mm*600mm*450mm(长宽高)	套	18	650	11700	一年
3	麻将桌	环城	880mm*880mm*760mm(长宽高)	张	12	2900	34800	一年
4	餐桌	阳升	1600mm*600mm*760mm(长宽高)	套	38	2550	96900	一年
5	书柜	凌鸿	1200mm*2400mm*400mm(长宽高)	个	18	2100	37800	一年
6	阅览桌	凌鸿	1200mm*2400mm*760mm(长宽高)	张	9	1800	16200	一年
7	办公桌椅	东宇	1400mm*700mm*760mm(长宽高)	套	21	1480	31080	一年
8	办公桌椅	东宇	1600mm*800mm*760mm(长宽高)	套	3	1480	4440	一年
9	象棋桌	三强	800mm*800mm*500mm(长宽高)	张	8	940	7520	一年
10	办公椅	腾翼	470mm*550mm*920mm(长宽高)	把	150	280	42000	一年
11	衣柜	华宝	900mm*400mm*1800mm(长宽高)	个	72	1240	89280	一年
12	4 座连椅	奥舒健	标准型号	组	1	2480	2480	一年
13	门帘	谢人	1200mm*2400mm	组	76	420	31920	一年

14	床头柜	嘉鑫	450*420*740mm	个	147	280	41160	一年
15	按摩椅	雄派	标准型号	个	11	7500	82500	一年
16	碗柜	宇峰	900mm*350mm*1800mm(长宽高)	个	1	1680	1680	一年
17	健身器材	康乐佳	标准型号	台	22	2900	63800	一年
18	1.5匹空调	格力	KFR-35GW/(35549)FNhAc-B1(WIFI)	个	19	4060	77140	十年
19	55寸电视	康佳	LED55G30UE	个	8	2680	21440	一年
20	热水器	美的	F60-A20MD1(HI)	个	15	1700	25500	二年
21	茶吧机	新飞	L96	个	10	960	9600	二年
22	3匹柜机空调	格力	KFR-72LW/(72588)FNhAa-B1(WIFI)	个	1	8380	8380	十年
23	65寸电视	康佳	LED65G30UE	个	2	3980	7960	一年
投标总价		人民币大写： <u>柒拾玖万伍仟陆佰捌拾元整</u> 小写： <u>795680.00</u>						

投标人： 新乡市润民商贸有限公司 (电子签章)

法定代表人： _____ (电子签章)

日 期： 2024 年 9 月 30 日

- 注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；
2. “投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；
3. 投标人应按招标文件中《项目采购需求及技术参数》所列货物填写本表。
4. 对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。